
OBJEDNÁVKA

pok OPVHMi= 1 Číslo objednávky O109123112
ODBĚRATEL- fakturační adresa DODAVATEL
Univerzita Karlova Ing. arch. Jan Pavlovský
Koleje a menzy

Na srpečku 359/2

Zvoníčkova 5 152 00 Praha 5

162 08 Praha Česká republika
Česká republika

IČ©00216208 DIČ CZ00216208 IČ 69359784 DIČ CZ7001020334

Typ Vysoká škola (veřejná, státní) Datum vystavení|17.03.2023|Číslo jednacíSmlouva

Požadujeme :
Termín dodání - 30.06.2023

Způsob dopravy
Způsob platby

Splatnost fakturyi21 dnů

Objednávámeu Vás havarijní opravu podlah, technologický projekt, zpracování VV a podkladů pro vyhlášení VZ na opravu podlah, kolej Jednota,
na základě Vaší nabídky ze dne 14.3.2023.

Záruka na provedené práce je 60 měsíců.
Záruka na provedené montážní práce je 36 měsíců.
Po předání díla dodavatel vystaví fakturu. Fakturu včetně předávacího protokolu a kopie objednávky prosím pošlete na následující mailové adresy:
Komu: fakturace Akam.cuni.cz
Komu:

Objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v Registru smluv MVCR dle zákona o registru smluv.
Na důkaz souhlasu s objednávkou ji prosíme elektronicky zaslat zpět podepsanou.

"Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v
8 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 sb., o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v
obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že on ani jeho subdodavatel (subdodavatelé) není
osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subiektem či oraánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo
dále plnit veřejnou zakázku (např. dle čl. 5k Nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění Nařízení (EU) č. 833/2014, o
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska, destabilizujícím situaci na Ukrajině)."

Položka Množství MJ % DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJ Celkem s DPH

Oprava podlah vč. dokumentace, kolej 1.00 21 822 200.00 172 662.00 994 862.00
Jednota

Vystavil(a) Přibližná celková cena 994 862.00 Kč

Razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, urychlíte tím proplacení!!!
Platné elektronické podpisy:

Číslo objednávky O109123112 © MŮZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1


